
Dz-16.0021.16.2015 

Uchwała Nr XVI/163/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 26 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa 

 

 

Na podstawie § 3 pkt.3 lit.  d  uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wpisanie do programu profilaktyki zdrowotnej 

Kraków Zdrowe Miasto 2016-2018  programu profilaktyki  wad postawy.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

 

Program ten był realizowany w poprzednich latach i według oceny Rady służył diagnozowaniu 

wad postawy, które sa problemem często występującym u dzieci i młodzieży, dlatego Rada 

uważa za zasadne kontynuowanie programu. 
 

 

 

 

 

 

 


